
российская федерация 
Иркутская область 

Усть-Илимский район

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2023 года №273

р.п. Железнодорожный

О внесении изменений в постановление администрации
Железнодорожного муниципального образования от 27.11.2023 года № 268 
«О назначении публичных слушаний по обсуждению вопроса о преобразовании 
муниципальных образований Усть-Илимского района и муниципального 
образования «Усть-Илимский район» путем их объединения без изменения границ 
иных муниципальных образований с созданием вновь образованного 
муниципального образования — Усть-Илимский муниципальный округ Иркутской 
области»

В целях приведения правового акта администрации Железнодорожного 
муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, согласно 
положениям Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь ст.ст. 16, 32, 49 Железнодорожного муниципального образования, 
администрация Железнодорожного муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Железнодорожного муниципального 
образования от 27.11.2023 года № 268 «О назначении публичных слушаний по 
обсуждению вопроса о преобразовании муниципальных образований Усть-Илимского 
района и муниципального образования «Усть-Илимский район» путем их объединения без 
изменения границ иных муниципальных образований с созданием вновь образованного 
муниципального образования - Усть-Илимский муниципальный округ Иркутской 
области» внести следующие изменения:

1.1. в подпункте 2 пункта 2 после слов «проводятся по инициативе» добавить слово 
«главы».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Поселения» и 
разместить на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования 
www.adm-jd-mo.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Железнодорожного муниципального образования Т.Е. Мирошник

http://www.adm-jd-mo.ru

